РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2022 года                          № 23                                        х. Красновка
Об утверждении  структуры

Администрации Красновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Красновского сельского поселения Собрание депутатов Красновского сельского поселения

     РЕШИЛО:

         1. Утвердить Структуру Администрации Красновского сельского поселения на 15.02.2022г. согласно приложению 1 к настоящему решению.

         2. Решение от 12.10.2021г. № 163 «Об утверждении структуры Администрации Красновского сельского поселения» считать утратившим силу.

                   3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу 15.02.2022 года.

Председатель Собрания депутатов  –

глава Красновского сельского поселения                                      Карманович Е.Н.

	Приложение

к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения № 23 от 11.02.2022г.

                Структура Администрации Красновского сельского поселения с 15.02.2022г.

Глава Администрации Красновского сельского поселения

Сектор муниципального хозяйства

Заведующий сектором 1/0

Ведущий специалист 1/0

Инспектор 1/0

Старший инспектор 1/0

Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором 1/0

Ведущий специалист 0/5

Старший инспектор 1/0

Инспектор 0/5

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

                                          1/0

Ведущий специалист по социальным и организационным вопросам

                                       1/0

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений 1/0

Инспектор

(первичный воинский учет, регистрационный учет)                               1/0

Глава Администрации Красновского сельского поселения – 1

Муниципальные служащие – 6,5

Технические работники – 4,5

Обслуживающий персонал – 6

Итого: 18

Обслуживающий персонал

Водитель автомобиля            0/0/1

Сторож                                    0/0/0,9

Сторож                                    0/0/0,9

Сторож                                    0/0/0,9

Сторож                                    0/0/0,9

Уборщик  служебных помещений 0/0/0,4

Оператор газового оборудования  0/0/1